

# EUSKARA IKASTAROAK- UDA 2023



BAI&BY EUSKALTEGIA	2
BEASAINGO UDAL EUSKALTEGIA	2
BERGARAKO UDAL EUSKALTEGIA	2
EIBARKO UDAL EUSKALTEGIA	2
ENKARTERRIKO UDAL EUSKALTEGIA	2
EUSKAL IRAKASLEGOA - DEUSTUKO UNIBERTSITATEA	3
GETXOKO UDAL EUSKALTEGIA	3
LAUDIOKO UDAL EUSKALTEGIA	3
GASTEIZKO IKA EUSKALTEGIA	4
HEGOALDE EUSKALTEGIA	4
IRUNGO UDAL EUSKALTEGIA	4
JUAN MATEO ZABALA EUSKALTEGIA	5
LABAYRU EUSKALTEGIA	5
LEGAZPI 6 EUSKALTEGIA	5
LIZARDI AEK EUSKALTEGIA	6
MATXINTXO-LARRAKO AEK EUSKALTEGIA	6
MUNGIAKO UDAL EUSKALTEGIA	6
OÑATIKO UDAL EUSKALTEGIA	6
PASAIKO UDAL EUSKALTEGIA	6
PORTUGALETEKO UDAL EUSKALTEGIA	7
SANTURTZIKO AEK EUSKALTEGIA	7
SESTAOKO UDAL EUSKALTEGIA	7
SOPELAKO UDAL EUSKALTEGIA	8
TRAPAGARANGO UDAL EUSKALTEGIA	8
URRATS EUSKALTEGIA	8
ULIBARRI EUSKALTEGIA	9
UDABERRIA EUSKALTEGIA	9

# EUSKARA IKASTAROAK- UDA 2023



## BAI&BY EUSKALTEGIA

Tel.: 944 701 857 [bilbao@baiby.com](mailto:bilbao@baiby.com) / [www.baiby.com](http://www.baiby.com)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Autoikaskuntza	Ekainaren 1etik aurrera	Guztiak	Ikastaroak 1, 2 edo 3 hilabetekoak	Ez dago ordu mugarik	Hilabete 1: 356 € 2 Hilabete: 559 € 3 hilabete: 706 €

## BEASAINGO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 943 028 100 [zuzendaritza@beasain.eus](mailto:zuzendaritza@beasain.eus) / [www.beasain.eus](http://www.beasain.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Beasain (Gipuzkoa)	Ekainaren 26tik uztailaren 21era	C1	80 ordu	Goizez	118,68 €

## BERGARAKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 943 764 453 [euskaltegia@bergara.eus](mailto:euskaltegia@bergara.eus) / [www.bergara.eus](http://www.bergara.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Bergara (Gipuzkoa)	Ekainaren 26tik uztailaren 21era	B1-B2-C1	80 ordu	09:00-13:00	B1 eta B2: 80 € C1: 85 €

## EIBARKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 943 700 912 [euskaltegia@eibar.eus](mailto:euskaltegia@eibar.eus) / [www.eibar.eus](http://www.eibar.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Eibar (Gipuzkoa)	Ekainaren 26tik uztailaren 21era	B2-C1	Egunero 5 ordu	8:30-13:30	132 € Ikaslea izanez gero, erdia (Eibarren erroldatutakoentzat)

## ENKARTERRIKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 946670902 [info@enkarterrikoue.eus](mailto:info@enkarterrikoue.eus) / [enkarterrikoue.eus](http://enkarterrikoue.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Zalla (Bizkaia)	Uztaila	B2- C1	Hilabete astelehenetik ostegunera	09:00- 14: 00	120 €

# EUSKARA IKASTAROAK- UDA 2023



## EUSKAL IRAKASLEGOA - DEUSTUKO UNIBERTSITATEA

Tel.: 944 139 000 [euskal.irakaslegoa@deustu.es](mailto:euskal.irakaslegoa@deustu.es) / [www.deusto.es](http://www.deusto.es)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
<b>Bilbo (Bizkaia)</b>	Ekaina 1-28	B2-C1	100 ordu	08:30 - 13:30	285 €
	Uztaila 3-28	B1- B2-C1	90 ordu	08:30 - 13:30	260 €
	Iraila 4- 29	A1-A2-B1-B2-C1	100 ordu	08:30 - 13:30	285 €
	Iraila 4-28	B1-B2-C1 azterketa prestatzea	32 ordu  Astelehenetik ostegunera	16:00 - 18:00	170 €
		C2 azterketa prestatzea			200 €
		A1-A2.1-A2.2- B1.1-B1.2-B2.1- B2.2-C1.1-C1.2	40 ordu  Astelehenetik ostiralera	09:00-11:00 18:00-20:00	216 €
Iraila 18-29	B1-B2-C1	40 ordu  Astelehenetik ostiralera	09:00-13:15 16:00-20:15	216 €	

## GETXOKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 944 646 299 [euskaltegi@getxo.eus](mailto:euskaltegi@getxo.eus) / [www.getxo.eus/es/euskaltegi](http://www.getxo.eus/es/euskaltegi)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
<b>Getxo (Bizkaia)</b>	Ekaina 30- uztaila 21	A1-A2-B1-B2-C1	80 ordu  astelehenetik ostiralera	08:00-13:30	88,00 €
	Iraila 4-25	B1-B2-C1  (Azterketak prestatzeko)	48 ordu  astelehenetik ostiralera	09:00-12:00	52,80 €

## LAUDIOKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 651703117 [euskaltegia@audio.eus](mailto:euskaltegia@audio.eus) / [www.audio.eus](http://www.audio.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
<b>Laudio (Araba)</b>	Uztaila 3-31	Guztiak	100 ordu	08:30 -14:00	120 €
	Iraila 4-29				

# EUSKARA IKASTAROAK- UDA 2023



## GASTEIZKO IKA EUSKALTEGIA

Tel.: 945288922 [gasteiz@ikaeuskaltegiak.eus](mailto:gasteiz@ikaeuskaltegiak.eus) / [gasteiz.ikaeuskaltegiak.eus](http://gasteiz.ikaeuskaltegiak.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
<b>Gasteiz (Araba)</b>	Ekaina 5-30	B2.1-B2.2-C1.1-C1.2	100 ordu Astelehenetik ostiralera	08:30-14:00	258 €
	Uztaila 3-31	A1-A2.1-A2.2-B1.1-B1.2-B2.1-B2.2-C1.1-C1.2	100 ordu Astelehenetik ostiralera	08:30-14:00	258 €
	Abuztua 1-31	A1-A2.1-A2.2-B1.1-B1.2-B2.1-B2.2-C1.1-C1.2	100 ordu Astelehenetik ostiralera	08:30-14:00	258 €
	Iraila 4-29	A1-A2.1-A2.2-B1.1-B1.2-B2.1-B2.2-C1.1-C1.2	100 ordu Astelehenetik ostiralera	08:30-14:00	258 €
		A1-A2.1-A2.2-B1.1-B1.2-B2.1-B2.2-C1.1-C1.2	40 ordu Astelehenetik ostiralera	09:00-11:00 18:00-20:00	216 €
	Iraila 18-29	B1-B2-C1	40 ordu Astelehenetik ostiralera	09:00-13:15 16:00-20:15	216 €

## HEGOALDE EUSKALTEGIA

Tel.: 945 284 196 [idazkaritza@hegoalde-euskaltegia.eus](mailto:idazkaritza@hegoalde-euskaltegia.eus) / [www.hegoalde-euskaltegia.eus](http://www.hegoalde-euskaltegia.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
<b>Gasteiz (Araba)</b>	Iraila 4- 29	Guztiak	80 ordu Astelehenetik ostiralera	8:30-13:00 edo 15:30-20:00	215 €

## IRUNGO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 943 505 273 [euskaltegi@irun.org](mailto:euskaltegi@irun.org) / [www.irun.org](http://www.irun.org)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
<b>Irun (Gipuzkoa)</b>	Uztaila 3-28	Guztiak	Hilabete	09:00 - 13:15	69,40 €
	Abuztua 1-29		Hilabete		

# EUSKARA IKASTAROAK- UDA 2023



## JUAN MATEO ZABALA EUSKALTEGIA

Tel.: 944 221 388 [info@juanmateozabala.eus](mailto:info@juanmateozabala.eus) / [www.juanmateozabala.eus](http://www.juanmateozabala.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Bilbo (Bizkaia)	Uztaila, abuztua eta iraila	Guztiak	Hilabete	08:30-13:30 15:30-21:00	270 € 257 € (2022/2023 ikasturteko ikasleak)
			75 ordu 3 hilabeteko ikastaroak	---	400 €
Autoikaskuntza (Nahi den tokitik)					

## LABAYRU EUSKALTEGIA

Tel.: 944 437 684 [labayru@labayru.eus](mailto:labayru@labayru.eus) / [www.labayru.eus](http://www.labayru.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Bilbo (Bizkaia)	Ekaina 19- uztaila 1	Guztiak	Ekaina	Goiz eta arratsaldez asteleheneetik larunbatara	300 €
	Uztaila 3-15		Uztaila		
	Uztaila 3-15	Itzulpen-ikastaroa	Uztaila	-	405 €
	Uztaila 3-15	Bizkaiera lantzeko ikastaroa	Uztaila	-	300 €

## LEGAZPI 6 EUSKALTEGIA

Tel.: 943 219907 [legazpi6@legazpi6.eus](mailto:legazpi6@legazpi6.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Donostia (Gipuzkoa)	Uztaila 3-28 Abuztua 1-31 Iraila 1- 29	Guztiak	80 ordu	---	275 €

# EUSKARA IKASTAROAK- UDA 2023



## LIZARDI AEK EUSKALTEGIA

Tel.: 944 168 200 [lizardi@aek.eus](mailto:lizardi@aek.eus) / [www.aek.eus](http://www.aek.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Bilbo (Deustua) (Bizkaia)	Uztaila 3-28 * Abuztua 1-31 Iraila 4-29				* 190 € 200 €

## MATXINTXO-LARRAKO AEK EUSKALTEGIA

Tel.: 944 752 233 [matxintxu@aek.eus](mailto:matxintxu@aek.eus) / [www.aek.eus](http://www.aek.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Bilbo (Deustua) (Bizkaia)	Ekaina	B2-C1	Ekaina	9:00-14:00	

## MUNGIAKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 946 558 721 [euskaltegia@mungia.eus](mailto:euskaltegia@mungia.eus) / [www.mungia.eus](http://www.mungia.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Mungia (Bizkaia)	Iraila 4-28	B2-C1	80 ordu Astelehenetik ostiralera	09:00-14:00 edo 16:00-21:00	113,60 € (Erroldatuak) 164,70 € (Ez erroldatuak)

## OÑATIKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 943 782496 [euskaltegia@onati.eus](mailto:euskaltegia@onati.eus) / [www.onati.eus](http://www.onati.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Oñati (Gipuzkoa)	Ekainaren 26tik uztailaren 21era	C1	80 ordu	8:30-13:00	120,50 €

## PASAIKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 943 004 340 [euskal@pasaia.net](mailto:euskal@pasaia.net) / [www.pasaia.eus/eu/euskaltegia](http://www.pasaia.eus/eu/euskaltegia)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Pasaia (Gipuzkoa)	Ekaina 27- uztaila 21	-	Hilabete	8:30-13:30	129 €

# EUSKARA IKASTAROAK- UDA 2023



## PORTUGALETEKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 944 628 512 [euskal02@portugalete.org](mailto:euskal02@portugalete.org) / [www.portugalete.eus/udal-euskaltea](http://www.portugalete.eus/udal-euskaltea)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Portugalete (Bizkaia)	Ekaina 9-30	B2-C1	80 ordu	8:00-13:30	108,8 €
	Ekaina 19-30	B2	30 ordu	9:00-12:00	40,8 €
	Ekainaren 26tik uztailaren 7ra	C1	30 ordu	9:00-12:00	40,8 €
	Uztaila 3-24	A1-A2-B1-B2- C1	80 ordu	8:00-13:30	108,8 €
	Iraila 6-27	A1-A2-B1-B2- C1	80 ordu	8:00-13:30	108,8 €

## SANTURTZIKO AEK EUSKALTEGIA

Tel.: 688 738 672 [santurtzi@aek.eus](mailto:santurtzi@aek.eus) / [www.aek.eus](http://www.aek.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Santurtzi (Bizkaia)	Uztaila 3-8	Guztiak	95 ordu	09:00 - 14:00	190 €
			80 ordu	16:00 - 20:15	160 €
	Abuztua 1-30	Guztiak	100 ordu	09:00 - 14:00	200 €
	Iraila 1-28	Guztiak	100 ordu	09:00 - 14:00	200 €
80 ordu			16:00 - 20:00	160 €	

## SESTAOKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 94 496 09 27 [udaleuskaltea@sestao.eus](mailto:udaleuskaltea@sestao.eus) / [www.sestao.eus](http://www.sestao.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Sestao (Bizkaia)	Uztailean eta irailean	Guztiak	4 ordu egunean	Goizez	105 € (erdia bueltatzen da asistentzia ona izanez gero)

# EUSKARA IKASTAROAK- UDA 2023



## SOPELAKO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 946 763 154 [euskaltegia@sopela.eus](mailto:euskaltegia@sopela.eus) / [sopela.eus](http://sopela.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Sopela (Gipuzkoa)	Iraila 8-30	B1-B2-C1-C2	Iraila	09:00-12:00 16:00-19:00	

## TRAPAGARANGO UDAL EUSKALTEGIA

Tel.: 94 492 34 57 [euskaltegi.trapagaran@bizkaia.org](mailto:euskaltegi.trapagaran@bizkaia.org) / [www.trapagaran.net/euskaltegia](http://www.trapagaran.net/euskaltegia)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Trapagaran (Bizkaia)	Iraila 4-22	B1-B2-C1	45 ordu	09:00-12:00 16:00-19:00	50,40 €

## URRATS EUSKALTEGIA

Tel.: 943 465 593 [urrats@urrats.eus](mailto:urrats@urrats.eus) / [www.urrats.eus](http://www.urrats.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
Donostia (Gipuzkoa)	Uztaila, abuztua eta iraila	Guztiak Ikastaro trinkoak	Egunero 4 edo 5 ordu	Goizez zein arratsaldez	
		B1-B2-C1-C2	30 ordu	Ikastaro espezifikoak	
Autoikaskuntza	Uztailetik aurrera	Guztiak			



# EUSKARA IKASTAROAK- UDA 2023



## ULIBARRI EUSKALTEGIA

Tel.: 944 162 472 [bulegoa@ulibarri.eus](mailto:bulegoa@ulibarri.eus) / [www.ulibarri.eus](http://www.ulibarri.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Ordutegia	Prezioa
<b>Bilbo (Bizkaia)</b>	Ekaina 5-30	B2-C1	Astelehenetik ostiralera	08:30-14:00	280 € 105 € Etxebarritarrek
	Uztaila 3-28	B1-B2-C1	Astelehenetik ostiralera	08:30-14:00	280 € 105 € Etxebarritarrek
	Abuztua 1-31	B1-B2-C1	Astelehenetik ostiralera	08:30-14:00	280 € 105 € Etxebarritarrek
	Iraila 4-29	A2-B1-B2-C1	Astelehenetik ostiralera	08:30 - 14:00 15:30 - 21:00	280 € 105 € Etxebarritarrek
	Iraila 4-29	C2 azterketa prestatzeko	Astelehenetik ostiralera	15:30-21:00	365€ 105 € Etxebarritarrek
<b>Autoikaskuntza</b>	Iraila	B1-B2-C1 (2. azterketaldia prestatzeko ikastaro berezia)	Iraila	-	140 € 60 € Etxebarritarrek

## UDABERRIA EUSKALTEGIA

Tel.: 945 223 433 [udaberria@udaberria.eus](mailto:udaberria@udaberria.eus) / [www.udaberria.eus](http://www.udaberria.eus)

Non	Noiz	Maila	Iraupena	Orduak	Prezioa
<b>Gasteiz (Araba)</b>	Ekainaren 1etik uztailaren 5era	A1	5 ordu egunean (Astelehenetik ostiralera)	125	339 €
	Ekainaren 28tik uztailaren 21era Edo Irailaren 4tik 29ra	A1-C1	08:30-14:00 16:00-21:30 (Astelehenetik ostiralera)	90	243 €

# EUSKARA IKASTAROAK- UDA 2023



	Ekainaren 28tik uztailaren 21era  Edo  Irailaren 4tik 29ra	A1-C1	08:30-11:30 16:00-19:00 (astelehenetik ostiralera)	54	193 €
<b>Autoikaskuntza</b>	Uztaila  Iraila	A1-B2 (Trebetasun zehatzak lantzeko)	Bakarkako jardun tutorizatua 20 ordu  Mintza saioak 4 ordu  Tutoretza saioak ordu bete	25	142 €
<b>Urduña</b>	Ekainak 2-29  Edo  Ekainak 26- uztailak 21	B2-C1 (azterketak prestatzeko aurrez aurreko ikastaroak	10:00-14:00 (astelehenetik ostiralera)	80	212 €

\* Baldintzak: Udaberriko ikasle izana 2022/23 ikasturtean autoikaskuntzan eta maila edo azterketa ofiziala gainditu gabe izatea.